Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово  Красноярский край

РЕШЕНИЕ

01.07.2014

№ 55-320
О внесении изменений в генеральный план муниципального образования города Шарыпово применительно к части территории муниципального образования города Шарыпово – городу Шарыпово

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, руководствуясь ст.22 Устава города Шарыпово, рассмотрев протокол публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план муниципального образования города Шарыпово применительно к части территории муниципального образования города Шарыпово – городу Шарыпово от 17.05.2014г, и заключение о результатах публичных слушаний от 19.05.2014г., Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в графическую часть генерального плана муниципального образования города Шарыпово применительно к части территории муниципального образования города Шарыпово – городу Шарыпово, следующие изменения:

1.1. Изменить функциональную зону жилой многоэтажной застройки в 8 и 9 кварталах  на зону жилой коттеджной застройки (приложение 1).

1.2. Изменить территориальную зону ландшафта с северной стороны подстанции «Шарыповская» 110/35/10 кВ на зону производственно-коммунальных территорий (приложение 2) .

1.3. Изменить территориальную зону жилой многоэтажной застройки центральной, незастроенной части 4 микрорайона, на зону городской рекреации (приложение 3).

1.4. Изменить территориальную зону жилой многоэтажной застройки периметра незастроенной части 4 микрорайона на территориальную зону административно-деловых учреждений (приложение 4).

1.5. Изменить функциональную зону природного ландшафта с восточной стороны ул. Транзитной  на зону коммунально-складских территорий (приложение 5).

1.6. Изменить  функциональную зону коммунально-складских территорий с юго-восточной стороны 10 микрорайона на зону общественно-деловой застройки (приложение 6).

1.7. Изменить функциональную зону коммунально-складских территорий с западной стороны микрорайона Северный   на зону жилой многоэтажной застройки (приложение 7).

1.8. Изменить функциональную зону жилой коттеджной застройки с северо-западной стороны 6 микрорайона на зону коммунально-складских территорий (приложение 8).

1.9. Изменить функциональную зону жилой многоэтажной застройки с северо-восточной стороны 3-го микрорайона на зону общественно-деловой застройки (приложение 10).

1.10. Изменить функциональную зону городской рекреации с южной стороны 4-го микрорайона  на зону коммунально-складских территорий (приложение 11).

2. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства (А.И.Малышев).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.
Глава города Шарыпово,
Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

А.П.Асанова